יום שישי, כ"ט בטבת, תשס"ד; 23 בינואר, 2004

## ד"ר ברגמן ומלחמתו במגדל השן

לד"ר יעקב ברגמן, מרצה למנהל עסקים באוניברסיטה העברית, יש טענות קשות נגד ראשי האקדמיה שמדרדרים את המוסד היוקרתי לתהום הבינוניות. פרופסורים נוסעים לכנסים חסרי ערך, מרצים מתקדמים על סמך פרסום בכתבי עת שוליים, חבר הנאמנים לא מעורב, דוחות נגנזים, ועדות בקרה לא פועלות, ונשיא האוניברסיטה נכנע לתכתיבי אנשי סגל שלא רוצים לקדם מצטיינים.